

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:
 Smlouva:
 Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:
 IČ: **02753103** DIČ: **CZ02753103**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020951 RP 5 Plasma
Condamine Florian, PhD.
Tel.: , Fax:

Swagelok Bercon
Chebská 545/13
322 00 PLZEŇ
Česká republika

Platnost objednávky do:	31.12.2019
Termín dodání:	16.10.2019
Forma úhrady:	Příkazem
Termín úhrady:	21 dni

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN15416 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001793 a název projektu ?Pokročilé simulační nástroje pro ELI Beamlines?, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.
 Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

205 561.09 Kč

Datum vystavení: 01.10.2019

Vystavil:

Ing. Urbanec Andrej
 E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
SS-CT8AS8AS8-60 See quotation	2.00	ks	6 344.55	12 689.10 Kč
SS-FL4SM6SM6-36	4.00	ks	8 549.75	34 199.00 Kč
SS-T6M-S-1.0M-6ME-S	12.00	ks	318.50	3 822.00 Kč
SS-6M0-3	8.00	ks	751.00	6 008.00 Kč
SS-6M0-6	8.00	ks	370.00	2 960.00 Kč
SS-6P4T-MM	3.00	ks	2 017.00	6 051.00 Kč
SS-M0-1-4	10.00	ks	238.00	2 380.00 Kč
625-6M3-1	30.00	ks	1 025.20	30 756.00 Kč
625-6M4-1	30.00	ks	929.15	27 874.50 Kč
SS-6M0-6-1	1.00	ks	421.00	421.00 Kč
SS-6M0-1-1	1.00	ks	502.70	502.70 Kč
SS-6FWS-MM-05	1.00	ks	2 654.00	2 654.00 Kč
SS-6FW-MM-2	1.00	ks	3 159.00	3 159.00 Kč
SS-XSS6MM-1	1.00	ks	4 472.50	4 472.50 Kč
SS-XSS6MM	1.00	ks	4 097.45	4 097.45 Kč
SS-6M0-9	10.00	ks	535.00	5 350.00 Kč
SS-6M1-PC	30.00	ks	191.00	5 730.00 Kč
SS-6M0-P	20.00	ks	183.00	3 660.00 Kč
SS-6M0-C	10.00	ks	187.00	1 870.00 Kč
PGI-63B-OG600-LASX-J	1.00	ks	2 913.20	2 913.20 Kč
MS-46-CAP-KIT	1.00	ks	4 051.00	4 051.00 Kč
SS-6M0-1-OR	5.00	ks	852.95	4 264.75 Kč
DPH	1.00	ks	35 675.89	35 675.89 Kč

Celkem:**205 561.09 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0019911441